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ADALET DERGİSİ

ADALET BAKAKLICINCA AYDA BİR YAYINLANIR

BASIN KANUNUNA BÎR MADDE EKLENMESİNE DAİR 6026 SAYIU 
KANUNA GÖRE İDARE EDEN ;

HÜSEYİN CAHİT ERGÜL

adalet DERGİSİMDE YAYINLANACAK TÜRK HUKUK UYGULAMA- 
STNDA YARARLI GÖRÜLEN İLMÎ İNCELEMELERİN SAYFASINA 40. 
1 ERCÜME YAZILARIN SAYFASINA 30 TENKİT, TAHLİL. KRONİK. 
MESLEKÎ VE DERLEME GİBİ YAZILARIN SAYFASINA 20 LİRA ÜC
RET ÖDENİR.

ADAI ET DERGİSİNDE YAYINLANAN YAZILARDA BELİRTİLEN 
DÜŞÜNtCELER YAZI SAHİPLERİNE AİTTİR.

BU DERGÎDEi ^YAYINLANAN YAZILAR KAYNAK GÖSTERİLSİN 
VEYA GÖSTERİLMESİN ADALET BAKANLIĞINDAN GEREKLİ MÜ
SAADE ALINM.ADA.N BAŞKA DERGİDE YAYTNLANAMAZ.

ADALET DERGÎSÜNİN 1/1/1973 TARİHİNDEN İTİBAREN SAYISI 
4 LÎIRA. YILLIK ABONESİ 48 LİRADIR.

ABONE OLMAK ÜSTEYENLER, ABONE BEDELİNİ, BULUNDUKLARI 
YER MALİYESİİNE YATIRARAK KARŞILIĞINDA ALACAKLARI 

MAKBUZU, DOĞRUDAN DOĞRUYA BAKANLIK YAYIN 
MtİDÜRLÜCÜNE GÖNDERMELİDİRLER.

MİLLİ EĞİTİIM BAKANLIĞI YAYÎNEVLERİNDEDE B.AKANUCî 
MIZ YAYINLARI SATIŞA ARZEDÎLMİŞTİR.
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SAYIN ADALET BAKANI HAYRI MUMCUOĞLU'NUN, 27 KASIM 1973 

GÜNÜ CUMHURİYET SAVCI YARDIMCISI ADAYLARININ KURRA ÇE

KİMİ SEBEBİYLE YAPTIĞI KONUŞMA.

Genç Meslektaşlarım :
Başarı ile geçirdiğiniz adaylıktan sonra şimdi bizzat ve de bulun

mayan arkadaşlarınız adına ad çekerek hizmet yerlerinizi belli ettiniz. Kı
sa bir süre içinde belli olan bu yerlere atamalarınızı yapan karamam.® 
sizlere bildirilecek ve Cumhuriyet Savcısı olarak büyük ulusumuza hiz
mete koşacaksınız. Ömrünüz boyu unutamıyacağmız bu mutlu ve heye
canlı gününüzde sizlere seslenmek benim içinde mutlu bir vesile olmuş
tur. Sizlere eski ve emekli bir meslektaşınız ve bü}ük Atatürk’ün kur
duğu Cumhuriyet Hükümetlerinde 37. Adalet Bakanı olarak hitabedi- 
yorum.

Değerli Gençler;
Sizlere bilmediğiniz veya öğrenmediğiniz bir şey söylemek kuşku

suz benim için olanak içinde değildir. Ancak, bilinen bazı gerçeklerin tek
rarında büyük yararlar vardır. İçtenlikle yapacağım şu kısa konuşmayı 
bu açıdan değerlendirmenizi isterim.

Sizler, Tarihimizin mutlu bir dönemecinde Cumhuriyetimizin 50. 
yılında Cumhuriyet Savcısı olarak vatan ve millet hizmetine gidiyor^ 
sunuz. Türkiye'mizde Kamu görevi yapan kuruluşların hepsi lâik Tür
kiye Cumhuriyetinin kuruluşlarıdır. Ancak hiç bir kamu kuruluşunda 
görev yapanların ünvanlarında Cumhuriyet sözcüğü yoktur. Atatürk 
devrimlerinin özellikle Hukuk Devriminin mimarlarından biri olan Bü
yük Adliye Vekili Mahmut Esat Bozkurt hocamız Cumhuriyet yasala
rında adlarınızı Cumhuriyet Savcısı olarak tescil ettirmiştir. Büyük A- 
tatürk sizlerden çoğunuzu yetiştiren Ankara Hukuk Fakültemizi açar
ken yaptığı konuşmada «Cumhuriyetin kollayıcısı olacak büyük kuru
luşun açılışında duyduğum mutluluğu hiç bir girişimde duymadım ve 
bunu açıklamak ve anlatmakla sevinçliyim...» derken kuşkum yoktur 
ki ö kutsal kuruluştan yetişecek olan sizleri kastetmiştir. Fazla açıkia- 

' triağa lüzuıiı yoktur ki kuruluşlara fonksiyonlarını kişiler yaptırır. Bu 
'âülâtnda size Atâtürk evvelâ Cumhuriyeti korumak görevini vermiştir.
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Cumhuriyet, Türkiyemizde ve Türkçemiz de Atatürk devrimleri ve 
onlann ilkeleriyle mana taşır. Nitekim adını daima şükran duygulany- 
le yadettiğimiz Mahmut Esat Bozkurt sizlere «Cumhuriyet Savcıları 
Cumhuriyet bir yay ve sizlerde birer oksunuz, her türlü geriliğe bu an
lamda atılacaksınız...» demiştir. Demekki başlıca göreviniz Cumhuri
yet Savcısı olarak hiç bir müsamaha kabul etmiyen duyarlılık içinde 
Cumhuriyeti ve Atatürk Devrimlerini korumak olacaktır. Bu görevinizi 
yerine getirirken bazı bedhahların tarizlerinede hedef olabilirsiniz, bun
dan hiç pervanız olmasın. Bu yoldan gelecek her tariz, inanınız. Büyük 
Ulusun kahir çoğunluğu tarafından size verilmiş mükâfat olarak değer
lendirilecektir. Hiç kuşkunuz olmasın nehirleri tersine akıtmak istiyen- 
İerin gayretleri boşa çıkacaktır. Adlarını vermeden Milletimizin yetiş
tirdiği iki büyük devlet adamının sözlerini de bu görüşümü doğrulamak 
İçin tekrarlıyacağım. Bir Genç Hukukçu, Ağabeylerinizden, biri Büyük 
Devlet Adamını ziyaret ettiği zaman şöyle bir soruya muhattap olmuş, 
Adliyemizin İnkılâplar karşısında tutumu nedir? Aldığı cevap «Türk; 
Adliyesi Türk înkilâplarmın en güçlü bekçisidir...» olunca öyle ise «hiç 
oırşeyden korkmanıza gerek yok..» demiş.

Şu halde görevinizi kemaliyle yaptığınız süre Millet huzur içinde 
olacaktır.

Diğer Büyük bir Devlet adamımızda Türkiye de Kanunların üstün
lüğü ve Hürriyetçi Demokratik Parlamenter sistemin yürütülmesi ka
ran kesindir, ve hâkimdir» demiştir.

Bu sözlerden size düşen payı açıklamaya lüzum görmüyorum.

Sevgili Gençler;

Cumhuriyet.Savcısı olarak her yerde her zaman kamu haklan ve 
koruyucusu olmanın vekarı içinde davranışlarda bulunmanızı sağlık 
veriyorum.

Yasalar sizi büyük güçlerle donatmıştır. Sîzlerden elbette bir da
vacı olarak adil olmak beklenemez, kamu haklarının korunması yönün
den zaman zaman kesin olmayan delillerle de dâva açabileceksiniz. A- 
daleti Mahkeme tesis edecektir. Ancak elbette insaflı, şefkatli olmak he
le tarafsız olmak ve hizmet verdiğiniz çevrede kesinlikle ve gerçekten 
bu kanıyı yaratmak değerinizi artıracak ve önceden âdil görünmiyen 
tasarruflarınızın niteliği anlaşılacaktır. Özetle şunu söylemek istiyo
rum; şahsi nitelik ve değerlerinizin yanında yasalann da verdiği yetki
lerle hizmet çevrenizde çok güçlü insan olacaksmız. Bu güçe ve bu kud-
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